
 

oa: _

Odesláno: “ V" 6:45

Komu:

Předmět: FW: Objednávka - znalecký posudek

Ahoj . posílám potvrzení o doručení objednávky.

Flrom=—
Sent: Wednesday, October 5, 2022 3:37 PM

To

Subject: Re: Objednávka - znalecký posudek

Dobrý den,

potvrzuji tímto převzetí objednávky a akceptuji ji.

S pozdravem

MARPO, s.r.o.

28. října 201, 709 00 Ostrava

www.marpocz

Od:

Komu:

Datum: 04.10.2022 13:46

Předmět: Objednávka - znalecký posudek

V příloze zasílám objednávku na znalecký posudek, kterýjsme již dříve komunikovali. Chtěl bych Vás

požádat o potvrzení převzetí objednávky emailem.

Děkuji, přeji hezký den,

5 ozdravem   

Magistrát města Ostravy

Odbor strategického rozvoje

Oddělení projektů

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava



T:

M:

E:

W: www.ostrava.cz

 

Upozorném’: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena výhradně zamýšlenému

adresátovi. Pokud jím nejste, nebo se domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti

odesílatele a vymažte zprávu, včetně přiložených příloh z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným

adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah této zprávy ani

přiložených příloh. Tato e-mailová zpráva, a ani její obsah včetně jejich případných příloh nezavazujejejího

odesílatele k uzavření ústní či písemné smlouvy, není-li v textu e-mailové zprávy výslovně uvedeno jinak.

Odesílatel si vyhrazuje právo smlouvu neuzavřít, a to v kterékoli fázi jednání, zejména pokud nebudou

získány potřebné interní souhlasy a schválení v rámci příslušných orgánů statutárního města Ostravy.

Možnost uzavření smlouvy, aniž by byl beze zbytku výslovně sjednán celýjejí obsah formou všemi stranami

schváleného písemného smluvního návrhu, je vyloučena. Jakákoliv sdělení, která obsahuje tato e-mailová

zpráva, v žádném případě nezakládají jejímu adresátovi nárok na náhradu škody podle § 1729 zákona c.

89 2012 Sb. občanského zákoníku ani žádn 'in' nárok vůči e

 


